:j,.. ! r i.-i

e§sl*khffi §ecretaria de Gestâo de Fessü&s

,jt:., :erlci I

'r,rid* Func.ior,i;. i

PORTARIA N'340/2021

o sECRErffio DE GESTÃo on pESsoAS DA ASSEMBLETA LEGTSLATTvA

IIO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que the confere o Ato da
1.!'rl

Mêsa Diretora no 02912021, de0210212021,

RESOLYE:
:,: .. :

'eonceder a servidora CAROLINE STEFAN, matríoula n".41843, o direito de usufruir de

04 (quatro) dias de dispensa do trabalho, nos períodos de 1311212021 a 161121202L, com

base nos termos do artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30 de setembro de 1997, de acordo

coÍn:o que consta no Processo no.202117422.1459-10, datado de 17llll202l.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabâ,18 de novembro de 20tl

DOMIN O BOABAID PARREIRA
Gestão de Pessoas

Dados lancados rro sistema de afastamento

8,"&& r\\_rg!\_

O Ass[MtsLErA LECTsLA'I'IvA DE r"rnr'.p.:cti:sscl I

" Ave nÍda Anclrc Anternio Maggi. n" ó. s"etor A, CPA,
CNPJ: 03 929 449/Q0O1"-17

C§P 78049-901, Cuiabá/MT

§ losr 3s13'óó?oS www.at.rnt.gov.br @ FaceALMT

i':,êP-n\r&Iii,çl
@-g'-- I